令和２年５月１１日

保護者各位

                            久山町立久山中学校

校  長  大塚 充敏

臨時休業中の登校日について（お知らせ）

平素より本校の教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。臨時休校が伸び、

保護者の皆様にはご心配をおかけしております。学校では職員が、生徒の心身の健康を案
じているところです。
さて、久山町教育委員会からの「新型コロナウイルス感染症拡大防止における久山町小

中学校の今後の対応」を受け、臨時休業中の登校日を下記のとおり実施いたします。コロ
ナウイルス感染症対策を講じての登校となりますので、通常とは異なる教育活動となりま
す。下記の内容をご確認ください。
なお、今後の状況に応じて、内容変更の措置をとることもあることを申し添えます。

記

１ 臨時登校日の日程

 21 日(木) 22 日(金) 25 日(月) 27 日(水) 28 日(木) 29 日(金)

１年１組
２年１組
３年１組

登校日   登校日

１年２組
２年２組
３年２組

 登校日   登校日

１年３組
２年３組
３年３組

  登校日   登校日

  ※ブロックごとに登校します。

２ 臨時登校日の時制
  【１年生】

朝の会 １時間目 ２時間目 ３時間目 ４時間目 帰りの会

8:25~8:35 8:45~9:15 9:20~9:50 9:55~10:25 10:30~11:00 11:05~11:15

  【２，３年生】
朝の会 １時間目 ２時間目 ３時間目 ４時間目 掃除 帰りの会

8:25~8:35 8:45~9:15 9:20~9:50 9:55~10:25 10:30~11:00 11:10~11:20 11:25~11:35

  ※完全下校は１１：５０です。

３ 持参物
  各学年の学年通信に記載しています。

裏面もご覧ください

４ その他
（１） 登校時のお願い

      ① 検温をして登校させてください。
      ② マスクを着用して登校させてください。
    ③ 熱がなくても体調不良の場合は、無理な出校は控えてください。

（２） １年生へのお知らせ
  ① 自転車点検

２１・２２・２５日に自転車点検を行います。自転車通学の許可範囲で自転
車通学を希望される場合は、該当の登校日に、自転車を押して登校させてくだ
さい。点検時に、ヘルメット（３，０００円）ステッカー（２００円）を販売
します。入学手続きの際に配布しました封筒に合計金額３，２００円を入れ、
持参させてください。

  ② 夏服販売
２３日（土）１０：００より昇降口にて夏服の販売を行います。日程調整が

どうしても難しい場合は、２５日からの登校日に対応します。学校にご相談く
ださい。